	Vaše objednávka:

	Způsob dodání:
	DPD s avizací po ČR

	Doručovací adresa:
	Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál - Bruntál

	Telefon:
	xxxxxxxxxx

	Typ platby:
	Příkazem

	Fakturační adresa:
	Střední odborná škola, Bruntál,, Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál - Bruntál

	IČ:
	13643479

	Poznámka:
	Prosím o navýšení počtu tiskáren na 3ks.



	Objednávka č. 4230619688
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		7 ks
	11 070 Kč/ks
	77 493 Kč
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		1 ks
	4 207 Kč/ks
	4 207 Kč






	 

	1× Kabel Colorway CW-CHE44W, 4 zásuvky, 2m v hodnotě 539 Kč
	zdarma
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		2 ks
	2 257 Kč/ks
	4 514 Kč









	 



			[image: PremiumCord USB 2.0, A-B - 3m (stíněný)]
	PremiumCord USB 2.0, A-B - 3m (stíněný)
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		3 ks
	72 Kč/ks
	215 Kč









	 



		Doprava zdarma
	2 990 b






	 



		Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky)
	99 Kč






	 



		Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky)
	-99 Kč






	 



	Celková cena s DPH:
	86 430 Kč + 2 990 b

	
Navýšení
Epson EcoTank L3210, tankový systém
4207,-
Epson EcoTank L3210, tankový systém
4207,-
	


Celkem										94844,-
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